
 

ZARZĄDZENIE NR KS 120.43.2022 

WÓJTA GMINY BOGDANIEC 

 z dnia 10 października 2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

ds. księgowości oświaty i systemu informacji oświatowej. 

 

 

 Na podstawie art.11 ust.1 i art.13 ust 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022r. poz.530 )  zarządzam, 

co następuje:  

 

 §1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości 

oświaty i systemu informacji oświatowej w Referacie Oświaty. 

 §2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się na stronie internetowej  Urzędu 

Gminy Bogdaniec, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bogdaniec  

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.     

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..  

 

 

Zastępca Wójta Gminy Bogdaniec  

 

/ - / Rafał Deptuła 
 

 

 


